
OŠ DR. FRANJE TUĐMANA 
SV. JURJA 1, 21322 BRELA 

Tel/fax: 021/618-482 
E-mail: ured@os-drftudjmana-brela.skole.hr 

 
 

KLASA: 003-01/16-01/02 

URBROJ: 2147/03-18-01-16-01 

Brela, 28.12.2016. 

 

 

Na temelju članka 15. stavka 1. Etičkog kodeksa državnih službenika (Narodne novine, broj 

40/11, 13/12 ) i članka 72. Statuta Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Brela, ravnateljica 

škole Ivana Ravlić, prof. donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika za etiku 

 

 

Članak 1. 

Tea Jerić, školska pedagoginja, imenuje se povjerenikom za etiku u Osnovnoj školi dr. 

Franje Tuđmana, Brela. 

 

Članak 2. 

Povjerenik za etiku obavlja slijedeće poslove: 

- promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima zaposlenika u Školi te odnosima 

zaposlenika prema građanima, 

- zaprima pritužbe zaposlenika Škole te građana na neetičko ponašanje i postupanje 

zaposlenika Škole, 

- provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, 

- vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama. 

 

Članak 3. 

Povjerenik za etiku dužan je u roku od 30 dana od dana primitka pritužbe provesti 

postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, te pripremiti odgovor podnositelju pritužbe. 

O provedenom postupku ispitivanja osnovanosti pritužbe povjerenik za etiku dužan je 

podnijeti pisano izvješće ravnateljici Škole. 

 

 



Članak 4. 

Kontakt podaci povjerenika za etiku iz čl. 1. su: 

- telefon: 021 678 291 

- e-mail: tjeric7@gmail.com 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se do opoziva, a objavit 

će se na službenoj internetskoj stranici OŠ dr. Franje Tuđmana, Brela. 

  

 

 

Ravnateljica: 

 

 ____________________ 

     Ivana Ravlić, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


